Nhất niệm Cao Đài giữ nhất tâm
Huyền vi vạn nẻo quyết ôn tầm
Hành trì cẩn cẩn xa u tối
Tu tập nghiêm minh tránh lạc lầm
Đức trải ngời ngời đời mãi nhớ
Phước hoà rỡ rỡ Đạo luôn mong
Vạn Linh Phụng Sự theo chân lý
Tròn vẹn Mẹ Thầy sẽ điểm công

Phương Hoa

TU HÀNH
(Để tưởng nhớ ĐHP triều Thiên)

10-4 Kỷ Hợi (1959)

Tu hành dưỡng tánh với tồn Tâm,
Trân quí kiếp sanh mối Đạo tầm.
Nghiêm túc tri hành điều đúng đắn;
Thìn lòng cải hóa nét sai lầm.
Ngũ thường giềng mối vun giờ khắc…
Tam lập quả duyên đắp tháng năm…
Xử thế Tam Kỳ ghi khắc cốt:
Tôn sư dạy Ngũ Đức Lương Châm 1.

Hoàn Nguyên San Jose- CA May 3rd 2020

Ban Thế Đạo Hải Ngoại
3076 Oakbridge Dr
San Jose, CA 95121

Số 01/VP/QĐ/BTĐHN/2020

Ban Thế Đạo Hải Ngoại,

*- Chiếu Tân Luật và Pháp Chánh Truyền,

*- Chiếu Thánh Lịnh số 1/TL ngày 20 tháng 2 Ất Tỵ (30-3-1965) lập thành Ban Thế Đạo
và ban hành Qui Điều và Nội Luật được sự chấp thuận của Đức Hộ Pháp do Thánh Giáo
đêm mùng 9 tháng 2 Ất Tỵ (11-3-1965),

*- Chiếu các Huấn Lịnh (Thánh Lịnh, Huấn Lịnh, Thuyết Đạo . . . ) của Đức Hộ Pháp đặc
biệt là Thánh Lịnh số 257/TL/NV ngày 20-3-1957 của Đức Hộ Pháp Chưởng Quản Nhị
Hữu Hình Đài,

*- Chiếu QĐ số 38/VP/QĐ/BTĐHN ngày 13-10-2018 quy định về Tổ Chức Hội Đồng Cố
Vấn Ban Thế Đạo Hải Ngoại

PHÂN ƯU

Chúng tôi vô cùng thương tiếc nhận được tin buồn:

Hiền thê của HT Võ Hoàng Ngô, Hội viên Hội TTCĐ&TH là:

Cố Đạo hữu
Nguyễn Thị Đảnh

Hội viên Hội Tương Tế Cao Đài & Thân Hữu

Đã từ trần vào ngày 04 tháng 5 năm 2020 (nhằm ngày 12 tháng 4 năm Canh Tý) tại thành phố
Corona bang California.

Hưởng thọ 80 tuổi
Chúng tôi thành kính chia buồn cùng Hiền Huynh HT Võ Hoàng Ngô và tang gia hiếu quyến.

Thành tâm cầu nguyện Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu và các Đấng Thiêng Liêng độ dẫn hương
linh cố Đạo hữu Nguyễn Thị Đảnh, Hôi viên Hội TTCĐ&TH siêu thăng tịnh độ và sớm về cõi
Thiêng Liêng Hắng Sống.

PHÂN ƯU

Chúng tôi vô cùng thương tiếc nhận được tin buồn:

Hiền thê của Hiền Tài Võ Hoàng Ngô, ngụ tại thành phố Corona bang California là:

Đạo hữu
Nguyễn Thị Đảnh

Hội viên Hội Tương Tế Cao Đài & Thân Hữu

Đã từ trần vào ngày 04 tháng 5 năm 2020 (nhằm ngày 12 tháng 4 năm Canh Tý) tại thành phố
Corona bang California.

Hưởng thọ 80 tuổi
Chúng tôi thành kính chia buồn cùng Hiền Huynh Hiền Tài Võ Hoàng Ngô và tang gia hiếu
quyến.

Chúng tôi thành tâm cầu nguyện Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu và các Đấng Thiêng Liêng ban
hồng ân độ rỗi hương linh cố Đạo hữu Nguyễn Thị Đảnh, Hôi viên Hội TTCĐ&TH sớm về cõi
Thiêng Liêng Hắng Sống.